
Avzp __________DÍLCI SMLOUVA - Objednávka č.: 13/2022
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

Odběratel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
IČO: 41197518

a

Dodavatel:
KANONA a.s.
se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
IČO: 4163664

Osoba pověřena za Odběratelek k jednání ve věci plnění této Dohody:
Jméno: Ing. Antonín Liberda, ředitel OPI e-mail: tel.:
Jméno: e-mail: tel.:
Jméno: e-mail: tel.:
Osoba pověřena za Dodavatele k jednání ve věci plnění této Dohody:
Jméno: |Ondřej Kokeš e-mail: tel.:

Specifikace:
Dodávka a montáž interiérového vybaveni - židlí, včetně kompletní instalace, nastěhování do objektů a likvidace obalů.

Místo plnění, jméno osoby pověřené k převzetí zboží, přehled a množství požadovaných prvků interiéru 
je uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí dílčí objednávky.

Termín dodání: 30 pracovních dní od akceptace objednávky

Sumář:
Cena celkem bez DPH 265 210,00 Kč

DPH 55 694,10 Kč
Cena celkem vč. DPH 320 904,10 Kč

Datum vystavení: 29.7.2022
Vystavil:
Číslo SAP: 4600002427
ID v Tender Aréně: 2100467

ekonomický náměstek ředitele VZP ČR

Objednávka akceptována
dne:

ONA
a 4 FT

....................... w.fcánoná cz

Ondřej Kokeš
KANONA a.s.

A VŠEOBECNÁ

zdravotní pojišťovna 
ČESKÉ RÍPUBUKV
Ovmcbí
etlloka 4/iozo ší 
iseeeriíftíí Át

mailto:antonin.liberda%40vzp.cz
mailto:josef.novotny2%40vzp.cz
mailto:rene.celuch%40vzp.cz
mailto:info%40kanona.cz


...... .......... Přílohy

Požadavek na dodávku židle
JVlíSb dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

ŘŘ I I
Místo plnění: |viz. Příloha Objednávky č. 13/2022
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: | | e-maíl: |

Židle červenec 2022 - Objednávka č. 13/2022
Označení barva Dodávka Interiéru - název položky Počet

kusů
Cena DPH Cena Cena celkem

bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 63 3 570 749,70 4 319,70 272 141,10

Žl 02 černá Kancelářská židle 1 3 600 756,00 4 356,00 4 356,00

Žl 03 červená Kancelářská židle 2 4 830 1 014,30 5 844,30 11 688,60
Žl 03 černá Kancelářská židle 1 4 830 1 014,30 5 844,30 5 844,30
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
Žl 05 červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00
Žl 05 černá Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 16 1 020 214,20 1 234,20 19 747,20

Žl 07 černá Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 bílá Plastová židle bez područek 1 990 207,90 1 197,90 1 197,90

Žl 10 šedá Plastová židle bez područek 2 460 96,60 556,60 1 113,20

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 2 1 990 417,90 2 407,90 4 815,80

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní podničky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
výběru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín šedý/podle
vvběru Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 88 80 870 97 852,70 320 904,10 Kč



Liste...... .......... Přílohy č

Avzp Požadavek na dodávku___________ židle č. 5/2/2022/Li
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: |Hradec Králové
Místo plnění:
(přesná adresa)

Všeobecná zdravotní pojišťovna, Nerudova 206, 570 01 Litomyšl
Termín dodání požadujeme: 5. 9. 2022 - 9. 9. 2022 - nové prostory

Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: |  e-mail:

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 03 červená Kancelářská židle 2 4 830 1 014,30 5 844,30 11 688,60
Žl 09 bílá Plastová židle bez područek 1 990 207,90 1 197,90 1 197,90
Žl 10 šedá Plastová židle bez područek 2 460 96,60 556,60 1 113,20
Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 2 1 990 417,90 2 407,90 4 815,80

CELKEM 7 8 270 10 006,70 18 815,50 Kč

iaromir.pipeklBvzp.cz


Přílohy č....I'I

v^vzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracovišť

RP: |Brno
Místo plnění: |KLIPR 1 Brno-mésto, Benešova 10, 659 14
Osoba pověřena k převzetí zboží
Jméno:| I tel.: I  I e-mail: j 

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky P fičel 
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
h<i7 DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

Žl C2 čerrá Kancelářská židle 1 3 600 756,00 4 356,00 4 356,00

CELKEM 2 7 170 8 675,70 8 675,70 Kč



Přílohy č 1

^vzp Požadavek na dodávku Kancelářská židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: |Praha
Místo plněnf: , Jiráskovy sady 115, Příbram
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:, | tel.: | 1 e-mail: |

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 8 3 570 749,70 4 319,70 34 557,60

CELKEM 8 3 570 4 319,70 34 557,60 Kč

Datum: ...viz. datum na certifikátu.........................

mailto:michal.ianovskv%40vzp.cz


1Li«tč.....:A----- Přílohy 6 4

^vzp Požadavek na dodávku Kancelářská židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: |Praha
Místo plnění: |Cyrila Boudy 115, Kladno
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: |  e-mail: |

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 12 3 570 749,70 4 319,70 51 836,40

CELKEM 12 3 570 4 319,70 51 836,40 Kč

Datum: ...viz. datum na certifikátu...........................



Přílohy č.

^&vzp Požadavek na dodávku Kancelářská židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: | Praha
Místo plněni; |Komenského 193, Kolín
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: |  e-mail: |

Označení barva Dodávka interiéru - název položky
Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 10 3 570 749,70 4 319,70 43 197,00

CELKEM 10 3 570 4 319,70 43 197,00 Kč

Datum: ...viz. datum na certifikátu..........................

mailto:michal.ianovskv%40vzp.cz


List 6.....f.........Pňlohyč....,...... .

^&vzp Požadavek na dodávku Kancelářská židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: |Praha
Místo plnění: |Hornická 209, Kutná Hora
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:, | tel.: |  e-mail: |

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 10 3 570 749,70 4 319,70 43 197,00

CELKEM 10 3 570 4 319,70 43 197,00 Kč

Datum: ...viz. datum na certifikátu...........................

mailto:michal.ianovskv%40vzp.cz


Přílohy č

^&V2P Požadavek na dodávku Kancelářská židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracovišť

RP: jPraha
Místo plněni: |F.V. Mareše 2228, Benešov
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: | 1 e-mail: |

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 3 3 570 749,70 4 319,70 12 959,10

CELKEM 3 3 570 4 319,70 12 959,10 Kč

Datum: ... viz. datum na certifikátu.........................

mailto:michal.ianovskv%40vzp.cz


UUd...... .7...... Přiloiiyč....!

^VZ” Požadavek na dodávku Kancelářská židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: [Praha
Místo plnění: |Jaselská 146, Mladá Boleslav
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: |  e-mail: |

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 6 3 570 749,70 4 319,70 25 918,20

CELKEM 6 3 570 4 319,70 25 918,20 Kč

mailto:michal.ianovskv%40vzp.cz


Lai..-AP....PřHohyČ.

^VZP Požadavek na dodávku Kancelářská židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: |Praha
Místo plněni: |Fibichova 267, Mělník
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: I 1 e-mail: |

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 3 3 570 749,70 4 319,70 12 959,10

CELKEM 3 3 570 4 319,70 12 959,10 Kč

%25c2%25aevzp.cz


Přílohy č...J......

z^vzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. Q17/OPU2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

| Ústředi VZP ČR
Místo plnění: ,Orlická 2020/4, Praha 3, kancelář č. 668
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno;| I tel.: | | e-mail: |

Označeni barva Dodávka Interiéru - název položky Počet Cena DPH Cena Cena celkem
kusů bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

CELKEM 1 3 570 4 319,70 4 319,70 Kč

SJvzd.cz


Přílohy č 1
Požadavek na dodávku židle

dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

|Ustředi VZP CR[
Misto plnění: |Orlická 2020/4, Praha 3, kancelář č. 6.79
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| I tel.: | | e-mail: | 

Označeni barva Dodávka interiéru • název položky
Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez dph 21% vč. DPH vč. DPH

2101 černá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

CELKEM 1 3 570 4 319,70 4 319,70 Kč

klara.berkovaiSvzD.cz


Pňlohyč

/&VZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

| Ústředí VZPČŘ~
Místo plněni: IQrticki 2020/4. Praha 3,130 00 (místnost 7.67, 
Osoba pověřena k převzeti zboží
Jmeno:| tei.: e-mau:

n^nař.fltii | barva
I

Dodávka interiéru - ná?ev polníky
Pnčet Cena DPH Cena Cena celkem
kusů he? DPH 21% vč DPH vč nPH

2 01 |
řemá |Karre ářská žid e * 3 570 749.70 4 319,70 4 319,70

CELKEM 1 3 570 749.70 4 319,70 4 319,70



Přílohy 6

AV2P Požadavek na dodávku židle
ri n rámcová nehody č. 01 7/CFI.2fi25 na cncívky ir Ififlárcváho vy ha vc ni klientských pracovišť

lUstteai vzpCr
Místo plnénl:_________ ,____
Oaoaa pové/ena k p/evzeii rtioi;

Orlická 2020/4, Praha 3, 130 00 (mislnost 7.67,

Jménoi tel. e-mail:

0iO4C®At t»arv< Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena í«t Cena Cena celkem
Oe» OPM vč DPii ve opw

2103 K»K*‘4f«M »Kťe 1 4 830 1 OH 30 5 844 30 5 844,30

______________________________________________
CELKEM 1 < eoc 5 M4 30 5 844.30 Kč



Littč., 1£. Přílohy Č.J..

Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracovišť

|Ustředí VZŘTŘ
Misto plněni: |
Osoba pověřena k převzetí zboží:

Jméno: tel.: e-mail:

Označení barva Dodávka interiéru - název položky
Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 3 3 570 749,70 4 319,70 12 959,10

Žl 02 černá / červená Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356,00 0,00
Žl 03 černá / červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
Žl 05 černá / červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá / červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá / černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá / červená /
bjlá

Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní podrufiky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
vvběru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ04 odstín šedý/podle
vvběru

Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 3 68 070 82 364,70 12 959,10 Kč

mailto:michal.bednar%40vzp.cz
mailto:pavel.siska%40vzp.cz


Pňlohyč.

fa™ Požadavek na dodávku interiéru a nábytku
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni

RP: |Usti nao Labem
Misto plněni: |VZP ČR KLIPR Ústi nad Labem Mírové náměstí 35C. 400 01 Ústí nad Labem
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: | | e-mail:

Označeni Lamino • barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem

bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 07 černá Židle 16 1 020 214 20 1 234.20 19 747,20

CELKEM 19 747,20 Kč



Usič. Přílohy č

4&yzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ži oi černá Kancelářská židle 4 3 570 749,70 4 319,70 17 278,80

Žl 02 černá / červená Kancelářská židle 0 3 600 756,00 4 356,00 0,00

Žl 03 černá / červená Kancelářská židle 0 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 0 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00

Žl 05 černá / červená Kancelářská ergonomická židle 0 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 0 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá / červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 0 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá / červená Přísedová židle s plným opěrákem 0 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 0 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
bílá Plastová židle bez područek 0 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 0 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 0 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 0 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 0 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 0 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
vvběru

Křeslo látkové 0 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ04 odstín šedý/podle
vvběru

Pohovka látková 0 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 4 68 070 82 364,70 17 278,80 KČ

Datum: 28.07.2022

emalHandfea.mlckalova0vzp.cz
mailto:rene.celuch%40vzp.cz
mailto:ludmila.zarubova%40vzp.cz



